

ÅRSREDOVISNING

för

Drake Boatcharter AB


Org.nr. 556982-8097

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Drake Boatcharter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15/3 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-03-15



Mattias Wilson

ÅRSREDOVISNING

för

Drake Boatcharter AB

Org.nr. 556982-8097

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Drake Boatcharter AB

Org.nr. 556982-8097

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har förvärvat en begagnad motobåt Fairline Phantom 50 liggandes i Kroatien. Bolaget affärsidé är att hyra ut båten i Kroatien. För detta ändamål har det upprättats ett Charter Management Avtal med NCP Charter, ett av Kroatiens största charterbolag. Båten står till NCP Charters disposition från jan – dec där avsikten är att hyra ut båten maximalt antal veckor under hela året.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uthyrningen har även i år påverkats negativt av Covid-19.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	673 874	595 138	376 527	782 479
Resultat efter finansiella poster	137 464	110 538	-103 509	130 329
Soliditet (%)	46,72	29,15	23,77	24,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat på grund av covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	72 890	32 187	155 077
Balanseras i ny räkning		32 187	-32 187	0
Årets resultat			13 866	13 866
Belopp vid årets utgång	50 000	105 077	13 866	168 943

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	105 077
Årets resultat	13 866
	<hr/>
	118 943

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	118 943
	<hr/>
	118 943

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Drake Boatcharter AB

Org.nr. 556982-8097

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		673 874	595 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>673 874</u>	<u>595 138</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-358 044	-300 494
Övriga externa kostnader		-11 419	-6 417
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-163 604	-163 604
Summa rörelsekostnader		<u>-533 067</u>	<u>-470 515</u>
Rörelseresultat		140 807	124 623
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 343	-14 085
Summa finansiella poster		<u>-3 343</u>	<u>-14 085</u>
Resultat efter finansiella poster		137 464	110 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-120 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-120 000</u>	<u>-70 000</u>
Resultat före skatt		17 464	40 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 598	-8 351
Årets resultat		<u>13 866</u>	<u>32 187</u>

2023032012770

Drake Boatcharter AB

Org.nr. 556982-8097

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2022-12-31

2021-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

2

1 145 223

1 308 827

1 145 223

1 308 827

Summa anläggningstillgångar

1 145 223

1 308 827

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

40 390

4 082

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 640

42 371

Summa kortfristiga fordringar

56 030

46 453

Kassa och bank

Kassa och bank

281 950

647 368

Summa kassa och bank

281 950

647 368

Summa omsättningstillgångar

337 980

693 821

SUMMA TILLGÅNGAR

1 483 203

2 002 648

2023032012771

Drake Boatcharter AB

Org.nr. 556982-8097

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

105 077

72 890

Årets resultat

13 866

32 187

Summa fritt eget kapital

118 943

105 077

Summa eget kapital

168 943

155 077

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

660 000

540 000

Summa obeskattade reserver

660 000

540 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

434 643

Summa långfristiga skulder

0

434 643

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

173 857

Leverantörsskulder

7 195

48 118

Skatteskulder

11 949

11 884

Övriga skulder

610 116

622 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

16 911

Summa kortfristiga skulder

654 260

872 928

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 483 203****2 002 648**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2023032012772

3

Drake Boatcharter AB

Org.nr. 556982-8097

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

15

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 531 355

2 531 355

Utgående anskaffningsvärden

2 531 355

2 531 355

Årets avskrivningar

-163 604

-163 604

Redovisat värde

1 145 223

1 308 827

Not 3 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

0

434 643

0

434 643

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

2023-03-15

Mattias Wilson